｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立公共資訊圖書館 函

受文者：景文科技大學

發文字號：資圖輔字第1130001455 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：國立公共資訊圖書館世界閱讀日2024閱境江湖活動海報(1130001455-0-0.pdf)

為結合遊戲化教育趨勢，本館辦理2024年世界閱讀日「閱
境江湖」系列活動，請鼓勵所屬踴躍參與，並惠予公布於

貴單位網站協助宣傳，共同推廣「世界閱讀日」的多元活

動展現，請查照。

本館為響應 4月 23日「世界閱讀日（World Book &
Copyright Day）」之全球性閱讀盛事，特以「閱境江湖」
為主題設計實境遊戲活動，結合玩家互動劇場和素養劇本

殺等，廣邀讀者化身為遊戲中的主角，身歷其境體驗故事

情節，特邀各級學校、公共圖書館及閱讀推廣等機關團體

共同參加。

旨揭活動辦理時間自本（113）年4月20日（星期六）起至
8月25日（星期日）止，將設置本活動官網提供各界體驗
遊戲化慶祝世界閱讀日的多元形式，並可自行取用挑戰任

務學習單。於活動期間進行挑戰任務，並完成兩個館所的

集章任務者，即可獲得限量好禮，活動詳情、挑戰任務及

獎項內容詳見活動官網: https://event.
nlpi.edu.tw/nlpigames。
搭配本活動所設計之挑戰任務學習單，歡迎各界踴躍利

地址：402011臺中市南區五權南路100號
聯絡人：洪敦明
電話：04-22625100分機1503
電子信箱：a15125@nlpi.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月8日

主旨：

一、

二、

二、

三、

第1頁，共2頁

圖書資訊處 113/04/08

1130002864

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

用、轉載分享或改作，延伸利用本閱讀挑戰內容於相關閱

讀推廣活動之辦理，或融入學校課程規劃，以鼓勵學生透

過閱讀進行自主學習。檢附活動海報1份，閱讀挑戰學習
單（國小版、國中版及兒童高中版）各1份，請由雲端連
結下載:  https://reurl.cc/37Gbj9。
本案相關事宜請逕洽本館輔導推廣科洪敦明先生（電話：

04-22625100分機1503，a15125@nlpi.edu.tw）

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、新北市政府教育局、臺北市政府教育
局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府
教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣
政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉
義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育
處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府
教育處、連江縣政府教育處、臺北市立圖書館、高雄市立圖書館、臺中市立圖
書館、桃園市立圖書館、臺南市立圖書館、新北市立圖書館、基隆市文化局、
新竹市文化局、新竹縣政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林
縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、屏東縣政府文化處、宜蘭縣政府文化
局、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處、金門縣文化局、連江縣政府文化處、
澎湖縣政府文化局、文化部文化資產局、國家漫畫博物館籌備處、國立臺灣美
術館、臺中市政府觀光旅遊局、臺中捷運股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有
限公司、小大繪本館、自行車文化探索館、私立淡江大學資訊與圖書館學系、
私立輔仁大學圖書資訊學研究所、財團法人台灣閱讀文化基金會、財團法人道
禾教育基金會、財團法人臺中市四季藝術教育基金會、國立中興大學圖書資訊
學研究所、國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所、國立臺灣大學圖書資訊學
系、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所、臺中市臺中故事協會

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
15:55:03

第2頁，共2頁

圖書資訊處 113/04/08

1130002864